Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково
Пятьдесят седьмое  заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 437

  29 ноября 2012 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района
            Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Балаково и Положением «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта 2008 года № 151, в соответствии                   с результатами публичных слушаний, проведенных 05 июля 2012 года, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета                         по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, принимая во внимание решение рабочей группы от 20 ноября 2012 года, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в графическую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района, согласно Приложению.
2. Рекомендовать заявителю после вступления в силу настоящего решения осуществить застройку рассматриваемой территории жилыми домами этажностью от 2 до 5 этажей включительно без приквартирных участков согласно представленному им эскизному проекту застройки территории, ограниченной улицами Коммунистическая, Чапаева, Советская, Топоринская города Балаково.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                          Н.Ю.Красильникова
[image: image1.png]ENNBUIISIS I SISTNIU W

Teppuiopus: B rpaHMuAX 3eMeLHOTO yuACTK 1o aapecy: yiKommynucruaeckas, 20
(w3venenye dynKimonanLHOii s0nbs [14-T15 na somy utoii 3acTpoiiin 7K2)

3oua I4-T15